ΠΕ-

Cap. CLXXXVII. Cod. E. ρξε'.

περὶ] Cod. D. περὶ σκληραθέντος σπληνός.

Τῷ μὲν] Galenus sec. loc. lib. IX. p. 292. Celsus lib. IV. c. 9.
 Paulus lib. III. c. 49.

μὲν] Codd. A. C. et E. μέντοι.

ἀριτέρου] Codd. A. et C. ἀριστερῶν. Alex. lib. VIII. p. 485. Ano-
 nymus de V. S. p. 3. et 8.

ἄκρον] Paulus l. c. κατὰ τὴν ἄκραν χεῖρα.

ἄλλο] abest a Codd. A. et C.

λι.] Codd. A. et C. Γο.

ἰτέας] Kyranides p. 35. Salicis, inquam, folia viridia tere cum
 modico sale et superimponere dolenti spleni, et illico cessabit dolor.

Φύλλων] Cod. E. φύλλα.

κριθίνου] non habet Cod. E.

καρδαμώμου] Cod. E. καρδάμου.

εἰγ. α'] Cod. E. εἰγ. δ'.

σύκων] Q. Ser. Samonicus c. XXIV. vs. 15. Verba σύκων —
 εἰγ. α'. non agnoscit Cod. E.

σὺν ὄξει] Codd. A. et C. συνόξυ.

DE LIENIS INFLAMMATIONE.

CAP. CLXXXVII.

At si inflammatio lienem exercet, sanguis e cubito sinistro et in extrema manu mittendus est. Deinde cataplasma inducendum ex farina hordeacea, foenugraeco, folijs falicis cum oxymelite. Aliud. Foenugraeci unciae quatuor, farinae hordei, cardamomi singulae unciae, ficuum pinguium libra, verbenacae uncia cum aceto cocta, ad cataplasmatum formam inducuntur. Aliud. Stercus caprillum cum farina hordeacea, et lini semine et falis flore, cum posca applicatur, si tamen prius cyprino oleo, aceto admixto fovetur. Malagma. Cerae libra, nitri unciae tres, terebinthinae, viticis feminis, corticis radice capparum singulae unciae, coctae aridae insperguntur.

G 4

DE

κατάπλασσε] Codd. A. et C. κατάπλαττε. quae sequuntur usque κατάπλασσε deficiunt in Codd. A. et C.

ἄλλο] Delet Cod. E.

ἀνθος] *Salmastus* ad *Solinum* p. 847. Graeci vocant ἀνθος, quicquid est tenuissimum pulveris vel farinae instar, cui iunge *Jo. Rhodium* ad *Scribonium Larg.* p. 38.

λινοσπέρμω] Cod. E. λινοσπέρματι.

κόπρον] *Scribonius Larg.* c. 30. 127.

κρίθινω] l. κρίθινω.

τριβέτω] Codd. A. et C. ἀικτριβέτω. Cod. E. ἀικτριβίτω.

μάλαγμα] *Antyllus* apud *Stobaeum* *Serm.* XCIX. p. 548. γεωδή μὲν κατάπλασμα καὶ μάλαγμα. Codd. A. et C. ἄλλο. μάλαγμα. *Vocabulum* exposuit *Aegid. Menagius* *amoenit. iuris civil.* c. 3. p. 22.

λι. α'.] Codd. A. et C. τὸ ἐν. Cod. E. δραχμ. α'.

νίτρω] vocem hanc praecedat apud *Paulum* ταυρία, quod noster omittit: interpres legit κενταυρία.

τερεβινθίνης] Codd. A. et C. τερεβινθίνης.

καπάρεω] Codd. A. et C. καπάρεω. *Celsus* l. c.

ἐμπασσον] leg. ἐμπασσον. Codd. A. et C. ἐψήσας τικτὰ ἐμπλαστον. pro τικτὰ leg. τηκτὰ. Cod. E. ἐμπλασσε, omisso τὰ.

ΠΕΡΙ ΣΚΙΡΡΩΘΕΝΤΟΣ

σπληνός.

Κ Ε Φ. ΡΠΗ'.